Администрация городского округа города Бор Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.12.2020                                                                                                        № 6196

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского округа г. Бор от 28.06.2019 № 3462

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Положением о регулировании цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных предприятий жилищно-коммунального комплекса городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 29.04.2019 № 30, администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа г. Бор от 28.06.2019 № 3462 «Об установлении тарифов на платные услуги муниципального предприятия «Линдовский комбинат коммунальных предприятий и благоустройства» следующие изменения:
1.1. В пункте 4 слова «Ввод узла учета отопления, водопотребления и водоотведения (один выход специалиста)» заменить на «Ввод узла учета отопления, водопотребления, водоотведения и электроэнергии (один выход специалиста)».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете  “БОР сегодня” и размещение на официальном сайте www.borcity.ru .

Глава местного самоуправления                                                             А.В.Боровский

И.В.Железнова, 3-71-96